
Stránka 1 z 3

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

ZÁPIS
ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE KRHOVÁ

č. 4 

KONANÉ DNE 25. 3. 2013 v 17.00 hod.

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ
Sylva Kristková - přítomna
Ing. Alois Bayer - přítomen
František Čáň - přítomen
Jaroslav Pavlica - přítomen
Ing. Kateřina Halaštová - nepřítomna, omluvena

Starostka obce prohlásila zasedání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné.

1) OVĚŘOVATELÉ  A ZAPISOVATEL ZÁPISU

Starostka Sylva Kristková navrhla ověřovatele zápisu Jaroslava Pavlicu a pana 
Františka Čáně a zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

USNESENÍ číslo: 4/2013/R-023

Rada obce určuje ověřovatele zápisu pana Jaroslava Pavlicu a pana Františka Čáně a 
zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

2) Pokračování smlouvy o užívání a údržbě spořičů 

elektrické energie

Starostka informovala, že obec Krhová je vázána smlouvou na poskytování technických služeb, jejíž 
součástí je zajištění oprav a údržby veřejného osvětlení. Stejně tak byla ze strany správce Mgr. Če-
cha uzavřená Smlouva o užívání a údržbě spořičů elektrické energie. Rada obce navrhuje, aby do 
28.2.2014 byla prodloužena i smlouva o užívání a údržbě spořičů elektrické energie. Na podzim to-
hoto roku bude výběrové řízení na dodavatele oprav a údržby veřejného osvětlení s tím, že se do-
hodnou další podmínky, jak veřejné osvětlení úsporněji provozovat.



Stránka 2 z 3

USNESENÍ číslo: 4/2013/R-024
Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o užívání a údržbě spořičů elektrické energie mezi 

Objednatelem: Obcí Krhová, se sídlem: Hlavní 205, 756 63 Krhová, zastoupený: Sylva 
Kristková, starostka obce, IČ: 1265750, bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 

3223748319/0800 a Poskytovatelem:TS Valašské Meziříčí s.r.o.
se sídlem: Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, M. Alše 833, PSČ: 757 01

zastoupená: Ing. Jiřím Olivíkem, ředitelem společnosti na základě plné moci 
IČ: 268 14 463, DIČ: CZ26814463, bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové, číslo 

účtu: 17402663/0300, Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 26561, Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:Petr 

Mičkal,vedoucí provozu, splatnost smlouvy je od 1.4.2013 do 28.2.2014.

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

3) Odchyt psů – smluvní zajištění

Starostka obce informovala, že je nutné mít zabezpečený odchyt psů v obci. Tuto službu provádí 
společnost TS Valašské Meziříčí s.r.o., která předložila návrh smlouvy na tuto službu. Předmětem 
smlouvy je odchyt psů oprávněnou osobou, zajištění krmiva pro psy, zajištění veterinární péče 
(která bude přefakturována). 

Občané budou mít možnost nahlásit na obecním úřadě pobíhajícího psa, obecní úřad zavolá 
oprávněnou osobu, která bude stále k dispozici (v pohotovosti). Starostka konstatovala, že je mož-
né v budoucnu najít i jiný způsob zabezpečení psů, nyní však doporučuje nenechávat tuto oblast 
služeb bez smluvního zajištění. Návrh smlouvy je na dobu platnosti Smlouvy o poskytování tech-
nických služeb, tedy do konce února roku 2014. 

USNESENÍ číslo: 4/2013/R-025
Rada obce schvaluje uzavření SMLOUVY O DODÁVCE SLUŽEB ODCHYT PSŮ uzavřenou dle § 

262 zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku ve znění pozdější novel a souvisejících 
předpisů mezi 1) Objednatelem Obcí Krhová, se sídlem: Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

zastoupený: Sylva Kristková, starostka obce, IČ : 1265750, DIČ: 01265750,                                     
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 3223748319/0800 a 2) Zhotovitelem:

TS Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M.Alše 833, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 26814463, DIČ: CZ 26814463, Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu 

v Ostravě, v oddíle C, vložka 26561, Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, č.ú. 
17402663/0300, s platností od 1.4.2013 do platnosti Smlouvy o poskytování technických 

služeb platné  od 1.1.2013, část Správa a provoz útulku pro psy. 

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0



Stránka 3 z 3

4) Návrh na definice limitů manipulace s finančními 
částkami

Rada obce navrhuje pro jednání do Zastupitelstva obce následující limity s disponováním finančních 
částek starosty, Rady obce a Zastupitelstva obce:

Do 30 tis. Kč starosta
Do 100 tis. Kč Rada obce
Vše nad 100 tis.Kč Zastupitelstvo obce

USNESENÍ číslo: 4/2013/R-026
Rada obce doporučuje Zastupitelstvu obce limit pro starostu Krhové s disponováním 

finančních částek do 30 tis. Kč, limit pro Radu obce Krhová s disponováním částek do 100 tis. 
Kč a limit pro Zastupitelstvo obce Krhová s disponováním částek nad 100 tis. Kč v souladu 

s návrhem rozpočtu obce Krhová na příslušný rok. 

PRO: 4

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

V Krhové, dne 3. 4. 2013

„otisk razítka“

                  v.r.               v.r.    

…………………………………….. ……………………………………..

          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer
              starostka místostarosta

     v.r.

Zápis ověřil: Ing. Alois Bayer ……………………………………..

v.r.

Zápis ověřil: František Čáň ……………………………………..




